pagsisiyasat, 40.0% ang may nasyonalidad ng Hapon. May 39.3 % naman sa mga batang Hapon ang nasyonalidad na

gumagamit ng Wikang Hapon at Wikang Katutubo ng Dayuhan lenguahe kapag nakikipag-usap loob ng bahay, may

51.0 % naman ang sa mga batang dayuhan nasyonalidad.

2020 (Reiwa 2) taon Marso

Nag-isyu: Citizens’ and Cultural Affairs Bureau, Kawasaki City Office

Kawasaki Fronte 9F, Ekimae Honcho 11-2, Kawasaki-ku Kawasaki-shi

Telepono 044-200-2846 FAX 044-200-3707 E-mail 25gaikok@city.kawasaki.jp

Pagpapatupad ng mga regulasyon para sa karapatang pantao at diskrimasyon (N=1,085)